

O D P O W I E D Ź
na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2013-08-26 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, z późn. zm.) w trybie **przetarg nieograniczony**, na:

**Udzielenie i obsługa kredytu bankowego długoterminowego
na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu
zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 900.000,00 zł.**

Treść wspomnianej prośby jest następująca: Zwracamy się z uprzejmą prośbą o przedstawienie niżej wymienionych dokumentów oraz odpowiedzi na niżej wymienione pytania:

Pytanie 1: Bilans skonsolidowany na dzień 31.12.2012 r.

Odpowiedź: Zamawiający załącza skan skonsolidowanego bilansu według stanu na dzień 31.12.2012 r.

Pytanie 2: Informację o udzielonych przez Gminę poręczeniach – ze wskazaniem podmiotu i okresu na jaki zostało udzielone poręczenie.

Odpowiedź: Gmina Gnojnik nie udzielała poręczeń.

Pytanie 3: Czy Skarbnik Gminy złoży kontrasygnatę na wekslu i deklaracji wekslowej?

Odpowiedź: Skarbnik złoży kontrasygnatę na wekslu i deklaracji wekslowej.

Pytanie 4: Czy upoważnione osoby podpiszą oświadczenie o poddaniu się egzekucji na podstawie art. 97 ust. 1 i 2 prawa bankowego, a jeśli tak, to czy Skarbnik złoży na nim swoją kontrasygnatę.

Odpowiedź: Zamawiający złoży oświadczenie o poddaniu się egzekucji, skarbnik złoży kontrasygnatę na oświadczeniu.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.